PAGE

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение
	     от 29 апреля 2014г  № 29

	             п. Усть-Омчуг

	Об отмене решения Тенькинского районного Собрания представителей от 24.12.2013г. № 52 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области на  I квартал 2014 г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район», утвержденным решением Тенькинского районного Собрания представителей от 11.06.2009 года № 137, Положением о Комитете по управлению имуществом  Тенькинского района Магаданской области, утвержденным решением Тенькинского районного Собрания представителей от 04.02.2014 года № 4,
Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Тенькинского районного Собрания представителей от 24 декабря 2013 года № 52 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области на  I квартал 2014 г.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
И.о. председателя Тенькинского

районного Собрания представителей                                                         Л.И. Морозова
Глава Тенькинского района                                                                         Н.А. Савченко